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ROZDRABNIACZ ELEKTRYCZNY DO
GAŁĘZI MOC 2500 W MAKITA UD2500

Cena 1 050,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 145137261

Kod producenta 06B1-490ED_20210813141749

Kod EAN 088381643818

Opis produktu

ROZDRABNIACZ ELEKTRYCZNY DO GAŁĘZI MOC 2500 W MAKITA UD2500
Rozdrabniacz elektryczny renomowanej marki Makita to narzędzie niezwykle przydatne podczas porządków w ogrodzie.
Mechanizm rozdrabniający - wałek zębaty (frez) umożliwia efektywne rozdrabnianie szczątek powstałych w czasie przycinania
drzew i krzewów. Maksymalna średnica rozdrabnianych gałęzi to 45 mm. Frez tnący wykonany z wysokogatunkowej
stali. Ostrze frezowe oraz silnik elektryczny zapewniają cichą pracę urządzenia. 

Ścinanie gałęzi to jeden z podstawowych zabiegów pielęgnacyjnych, jakie przeprowadzamy w naszych ogrodach. Jednak po
zakończonej pracy zwykle rodzi się problem, co zrobić z obciętymi gałęziami. I tu niezastąpione są rozdrabniacze, które
pozwalają szybko, wygodnie oraz bardzo ekologicznie uprzątnąć wycięte gałęzie. Bezwzględne dla gałęzi, a jednocześnie w
pełni bezpieczne dla użytkownika.

Urządzenie wyposażone jest w silnik elektryczny o mocy 2500 W. Urządzenie osadzone jest na wytrzymałej stalowej
ramie, zaś korpus wykonany jest z trwałego i mocnego tworzywa sztucznego odpornego na pękanie.

W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikowi, rozdrabniacz posiada funkcje zmiany kierunku obrotów (bieg
wsteczny) w przypadku zakleszczenia się rozdrabnianych gałęzi w urządzeniu, zabezpieczenie przed
przeciążeniem. Rozdrabniacz jest bardzo prosty w obsłudze, potrzebuje zaledwie chwili, by zamienić gałęzie na drobne
kawałki. I co bardzo ważne, te kawałki przydają się następnie jako materiał na ściółkę, czy naturalny kompost. W ten sposób
rozdrabniacz do gałęzi nie tylko pomaga radzić sobie z kłopotem ściętych konarów, ale też daje najwyższej jakości naturalny
nawóz na grządki.

Urządzenie wyposażone jest w kosz na rozdrobniony materiał o pojemności 67 litrów. Duży zbiornik na ścinki pozwala
na dłuższą pracę bez konieczności opróżniania. Szeroko rozstawione koła zapewniają stabilność urządzenia podczas pracy.

Charakterystyka:

Mocny nowoczesny silnik 2500 W pozwala na rozdrabnianie gałęzi o średnicy do 45 mm

Duże koła z gumowanym bieżnikiem dla łatwego transportu

Łatwy w użyciu panel sterowania z automatycznym systemem antyblokującym oraz włącznikiem przód/ tył

Uchwyty z obu stron umożliwiają pewny chwyt zarówno w trakcie pracy jak i podczas transportu

Łatwa kontrola zapełnienia zbiornika dzięki wycięciom w górnej części obudowy

Rozdrabnianie za pomocą freza walcowego

Specyfikacja techniczna:

Rodzaj silnika: elektryczny

wygenerowano w programie shopGold

https://www.metrolbud.pl/rozdrabniacz-elektryczny-do-galezi-moc-2500-w-makita-ud2500-p-3888.html


 

Moc silnika: 2500 W

Napięcie zasilania: 230 V / 50 Hz

System rozdrabniania: frez tnący

Prędkość obrotowa frezu: 40 obr/min

Średnica rozdrabnianych gałęzi: od 5 do 45 mm

Pojemnik na odpady: 67 litrów

Bieg wsteczny: tak

Samoczynne wciąganie gałęzi: tak

Obudowa: tworzywo sztuczne

Kółka transportowe: tak

Waga: 27,6 kg
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